
UCHWAŁA NR XLIX/414/2014
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 3 czerwca 2014 r.

w sprawie kierunków działań Wójta Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz.
594, z późn. zm.), RADA GMINY DARŁOWO uchwala co następuje:

§ 1. Aprobuje się nie przyjęcie do realizacji listu intencyjnego z dnia 28 maja 2014 r. przedstawicieli Miasta
Darłowa:

1) Pana Arkadiusza Klimowicza- Burmistrza Darłowa,

2) Pana Zbigniewa Grosza - Przewodniczącego Rady Miejskiej w Darłowie,

3) Pana Krzysztofa Cybulskiego - Przewodniczącego Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej RP w Radzie
Miejskiej w Darłowie

- w sprawie wykupu przez Miasto Darłowo nieruchomości związanej z przychodnią lekarską i szpitalem (były
Ośrodek Zdrowia), położonymi na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 139/2, obręb 13-Darłowo- za
cenę 650.000,00 zł z sfinalizowaniem zakupu tej nieruchomości w styczniu 2015 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
Darłowo.


